行政財産使用許可申請書

                               令和  年  月  日

  兵庫県企業庁

  播磨科学公園都市まちづくり事務所長 様

               申請者  住所   〒    －

                    団体名（団体の場合）

                    氏 名

                    電話番号（携帯可）

                         （      ）    －

                    電子メール

  下記のとおり行政財産の使用許可をしてください。

記

 １ 使用許可を受けようとする行政財産の所在、区分、種目、名称、構造及び数量

    赤穂郡上郡町光都２－２３－１  建物（鉄骨造）

    ＜いずれかに○をつけてください＞

   ・ オプトピアシアター（広報員による映写機操作あり） １４９㎡（４，４７０円）

   ・ オプトピアシアター（舞台ホールのみ（上映なし）） １２３㎡（３，６９０円）

 ２ 用途及び利用計画

 ３ 使用許可を受けようとする期間

   令和   年   月   日（   ）

 ４ 使用許可を受けようとする理由

 ５ 添付書類

  (１) 関係図面  （省略）

  (２) その他必要な書類

 ※ 申請書は、ご利用の２週間前までに提出をお願いします。

   また、ご利用の際には、許可書と使用料の領収書を提示いただきますようお願いします。

オプトピアシアター使用申請書

オプトピア利用整理票

                          申請者氏名

１ 利用日時

  令和   年   月   日（   ）   :   ～  :

２ 利用予定人数

           人（大人   人、子供   人）

３ 交通手段（車の場合、車種と台数）

４ 利用者（団体）について

  普段は、どのような活動をされていますか？

５ 当施設の利用を選択される理由（もう少し詳しく）

６ 当日の利用計画（プログラム）について

（裏 面）